
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 	C /2005 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do 
Memorando DCF n. 13, de 23/2/2005, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, o servidor José da Cruz Rezende Filho, ocupante 
do cargo de Técnico em Assuntos Educacionais, da função de Chefe do Serviço de 
Execução Orçamentária (FG-1) da DCF/Diretoria de Contabilidade e Finanças, a 
partir de 28/2/2005. 

 

Brasília, de março de 2005 . 

fwin 

Lauro Morhy 
Reitor 

  


	Page 1

